
        

 
Проектот е кофинансиран           Спроведуван од Фондација Метаморфозис во партнерство со Конект 
од Европската унија.                                         
    

.  

 

 

Што можеме да направиме за поголема заштита на личните податоци на 

граѓаните? 

Запознавање со проектот „Техничка и интегрирана заштита на личните податоци – градење 

инклузивен дигитален екосистем“ 

15.06.2022 

Хотел Квинс, Скопје 

 

09:45-10:00 Пристигнување и регистрација на учесниците 

10:00-10:15 Воведно обраќање 

 Претставник на Делегацијата на Европска унија 

10:15-11:00 Зошто е важна заштитата на лични податоци и што можеме да направиме за да ја 
подобриме? 

 Емилија Гиноска, Агенција за заштита на лични податоци 

 Весна Радиновска, Фондација Метаморфозис 

 Никица Кусиникова, Здружение Конект 
Модератор: Мила Јосифовска Даниловска, Фондација Метаморфозис 

11:00-11:30 Дискусија 

11:30-12:00 Освежување 
 

 


